



RAKENNUSTAITEEN SEURAN TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Rakennustaiteen Seura edistää hyvää arkkitehtuuria. Seura kiinnittää huomiota ympäristön olemassa olevien arvojen säilyttämiseen ja korkeatasoisen ympäristön luomiseen. Tällä hetkellä kysymys on erittäin ajankohtainen suojelukohteisiin ja muuhun rakennettuun ympäristöön kohdistuvien muutospaineiden vuoksi.

Seura julkaisee ajankohtaisia kannanottoja rakennetun ympäristön nykytilasta ja tulevaisuudesta ja tekee tarvittaessa yksittäisiä suojeluesityksiä. Seura tukee paikallista vaikuttamista.

Seura kehittää yhteistyötä samaa aihepiiriä edustavien kotimaisten järjestöjen ja toimijoiden kanssa ja luo yhteyksiä vastaavaan kansainväliseen toimintaan. Yhteistyössä muiden järjestöjen ja alan asiantuntijoiden kanssa kehitetään tapoja vaikuttaa rakennussuojelukysymyksiin.

Seura on uudistanut kotisivunsa vuonna 2023. Kotisivujen kehittämistä jatketaan ja uutta sisältöä suunnitellaan ja tuotetaan, jotta seuran toiminta avautuisi jäsenille sekä muille rakennustaiteesta kiinnostuneille aiempaa paremmin. Seura kehittää jäsenviestintäänsä.

Seura jatkaa arkkitehtihaastattelujen sarjaa, joka on yksi seuran tärkeimmistä ja vakiintuneimmista toimintamuodoista. Vuodelle 2024 on haettu Taiteen edistämiskeskukselta avustusta, jonka avulla on tarkoitus tehdä vuoden aikana 10 haastattelua ja litteroida uudet haastattelut sekä aiemmin tehtyjä haastatteluja, joiden litterointi on vielä tekemättä. Aiemmat haastattelut ovat luettavissa ja kuultavissa Arkkitehtuurimuseon kirjastossa.

Seura on hakenut avustusta Suomen Kulttuurirahastolta haastatteluista koostettavan julkaisun tekemiseen. Tarkoitus on julkaista valikoitu kokoelma sekä kirjana että verkkojulkaisuna. Mahdollisuutta jakaa haastatteluaineistoa myös muilla tavoin seuran kotisivujen kautta tutkitaan.

Seura järjestää tutustumiskäyntejä, luentoja ja seminaareja liittyen ajankohtaisiin ja muihin kiinnostaviin aiheisiin. Tarkoituksena on järjestää keväällä modernin arkkitehtuurin suojeluun liittyvä Säilyttämisen arvoista 2024 -seminaari yhteistyössä Docomomon ja mahdollisesti muidenkin alan järjestöjen kanssa. Osallistutaan museoihin ja tutkimukseen liittyvän seminaarin järjestämiseen yhteistyössä muiden alaan liittyvien organisaatioiden kanssa keväällä 2024. Seura jatkaa uusiin ja peruskorjattuihin kohteisiin suunnattujen retkien järjestämistä ja järjestää ainakin yhden retken syksyllä 2024.

Seura on mukana kehittämässä rakennetun ympäristön verkkoalustaa yhdessä Yhdyskuntasuunnittelun seuran, ICOMOS Suomen osaston, Rakennetun Ympäristön Tutkimuksen Seuran, Suomen Estetiikan Seuran, Suomen kaupunkitutkimuksen seuran ja Suomen Ympäristöoikeustieteen Seuran kanssa. Alustalle on myönnetty rahoitus, jonka avulla alusta perustetaan seuraavien kahden vuoden aikana.

Jäsenistön näkemyksiä ja toiveita seuran toiminnasta on kartoitettu jäsenkyselyllä vuonna 2022. Seuran toimintaa kehitetään kyselyssä esiin nousseiden ajatusten pohjalta.